PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3713/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 07/2022

ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL

Ao vigésimo segundo dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, às

quatorze horas e trinta minutos, presentes a Presidente e os Membros da Comissão

Municipal de Licitações, deu-se início ao julgamento das propostas comerciais

apresentadas pelos licitantes, com os seguintes valores mensais apresentados: 1)

ALESSANDRA ROBERTA ISEPE GASPARINE - Box 49: R$ 235,90; Box 50: R$

230,90; Box 51: R$ 225,90; Box 53: R$ 221,90; Box 54: R$ 220,90; Box 58: R$ 219,90;

Box 59: R$ 218,90; Box 62: R$ 217,90 e Box 68: R$ 216,90; 2) CARLOS ROGÉRIO

DE FREITAS MORETTI - Boxes 49 a 54 e 68: R$ 225,00; Boxes 58 a 62: R$ 301,00;

3) DULCE APARECIDA MORAES DA SILVA - Boxes 49 a 53 e 68: R$ 217,00; Box 54:

R$ 220,00; Box 58: R$ 250,00; Boxes 59 e 62: R$ 351,00; 4) FRANCISCA

MARCELINO BUENO - Boxes 49 a 59: R$ 225,00; 5) ISABEL CRISTINA DE CAMPOS

FERREIRA - Boxes 49: R$ 260,10; Boxes 50 a 68: R$ 250,00; 6) JESUS ANTONIO

GERIOLI - Boxes 49 a 54: R$ 337,77; 7) JOSÉ LUIZ DA SILVA - RG: 11.464.148-1 -

Boxes 49 a 54: R$ 430,99; Box 58: R$ 656,99; 8) JOSE LUIZ DA SILVA - RG:

12.419.327-4 - Boxes: 49 a 54: R$ 216,00; Box 58: R$ 270,00; Boxes 59 e 62: R$

361,00; Box 68: R$ 217,00; 9) JOVÂNIA APARECIDA FURLAN DE ALCANTARA

SOUZA - Boxes 50 a 68: R$ 399,50; 10) LENY MAGALHÃES AMARILHA FERRAR] -

Box 49: R$ 301,33; Box 50: R$ 305,88; Box 51: R$ 310,29; Box 53: R$ 315,27; Box 54:

R$ 298,04; Box 58: R$ 320,32; Box 59: R$ 340,10; Box 62: R$ 310,09 e Box 68: R$

290,27; 11) LUAN FELIPE DA SILVA ANDRIOTI - Boxes 49 a 54: R$ 430,98; 12) LUIZ

ANTÔNIO DE ASSIS - Box 58: R$ 322,33; Box 59: R$ 390,16 e Box 62: R$ 370,17;

13) MÁRCIO FERREIRA DA SILVA - Box 50: R$ 322,00; Box 51: R$ 334,00; Box 53:

R$ 319,00; Box 59: R$ 325,00; Box 62: R$ 380,00 e Box 68: R$ 321,00; 14) MARIA

ALICE ABITANTE GALVANI - Boxes 51 a 54: R$ 250,00; 15) MARIA DA CONCEIÇÃO

RODRIGUES - Boxes 49 a 58: R$ 250,00; Boxes 59 e 62: R$ 255,00; 16)ARIA

ir\

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITACÕES

JUCELENE MICHELIN PIRES - Boxes 49 a 68: R$ 250,00; 17) MARINALDA

CRISTINA LIBERTUCCI MELLO MORETTI - Boxes 49 a 54 e 68: R$ 226,00; Boxes 58

a 62: R$ 302,00; 18) MARLENE BORELLA LEAL - Box 62: R$ 367,90 e Box 68: R$

299,15; 19) MILTON GAMA LEAL - Box 62: R$ 479,80 e Box 68: R$ 298,10; 20)

REGIANE MARCELA MINGORANCI MACEDO - Box 51: R$ 320,82; Box 53: R$

345,78; Box 54: R$ 395,32; Box 58: R$ 502,27 e Box 59: R$ 553,95; 21) RHAYANNE

BORELLA LEAL DE OLIVEIRA - Box 62: R$ 295,13 e Box 68: R$ 292,45. 22) SÉRGIO

LUIZ DA SILVA IRMÃO - Box 49: R$ 394,00; Box 50: R$ 388,00; Box 51: R$ 511,00;

Box 53: R$ 505,00; Box 54: R$ 402,00; Box 58: R$ 389,00; Box 59: R$ 512,00; Box 62:

R$ 519,00 e Box 68: R$ 379,00; 23) STEFANY MICHELIN PIRES - Boxes 49 a 58: R$

242,80; 24) TIAGO AUGUSTO MINGORANCI - Box 51: R$ 225,00; Box 53: R$ 221,00;

Box 54: R$ 301,50; Box 58: R$ 500,00 e Box 59: R$ 701,50. Os participantes

ALESSANDRA ROBERTA ISEPE GASPARINE, CARLOS ROGÉRIO DE FREITAS

MORETTI, FRANCISCA MARCELINO BUENO, ISABEL CRISTINA DE CAMPOS

FERREIRA, JOSE LUIZ DA SILVA - RG: 12.419.327-4, JOVÂNIA APARECIDA

FURLAN DE ALCANTARA SOUZA, LENY MAGALHÃES AMÁRILHA FERRAR!, LUAN

FELIPE DA SILVA ANDRIOTI, LUIZ ANTÔNIO DE ASSIS, MÁRCIO FERREIRA DA

SILVA, MARIA ALICE ABITANTE GALVANI, MARINALDA CRISTINA LIBERTUCCI

MELLO MORETTI, REGIANE MARCELA MINGORANCI MACEDO, STEFANY

MICHELIN PIRES e TIAGO AUGUSTO MINGORANCI, em virtude de terem sido

declarados vencedores em Concorrências Públicas anteriores, n° 04/2022 e 06/2022,

de acordo com o item 7.14 do Edital, tiveram os valores apresentados nessa

concorrência pública desconsiderados. O participante JESUS ANTONIO GERIOLI

manifestou-se pela desistência de participar do certame, conforme justificativas e

documentos juntados em fls. 378 a 381. Após consulta à Seção de Material (realizada

pelo servidor Renie Alexandre Lourenço) para verificar se havia contrato vigente, e à

Seção de Pessoal, para verificar se há entre os participantes algum funcionário da

municipalidade, fls. 345 e, diante das negativas, dos valores apresentados e critérios

de julgamento, inclusive de maior valor, ficam declarados os seguintes vencedores:

Box 49: MARIA JUCELENE MICHELIN PIRES, valor mensal de R$ 250,00; Box 50:

MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES, valor mensal de R$ 250,00; Box 58: JOSE

LUIZ DA SILVA - RG: 11.464.148-1, valor mensal de R$ 656,99; Box 59: DULCE

DANILO ZERÇ.S SANTOS
Met!o

VALTER TADEU CAMARGO DE CASTRO
Membro

A
1 #:4

REME ' iRE LOURENÇO
!• r _idente

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITACÕES

APARECIDA MORAES DA SILVA, valor mensal de R$ 351,00; Box 62: SÉRGIO LUIZ

DA SILVA IRMÃO, valor mensal de R$ 519,0 e Box 68: MARLENE BORELLA LEAL,

valor mensal de R$ 299,15. Por fim, fica concedido o prazo de 5 (cinco) dias úteis a

contar da publicação desta Ata para apresentação de eventuais recursos. Nada mais

havendo a se tratar a reunião foi encerrada. Pirassununga, 22 de dezembro de 2022.